INDICAÇÃO No.  365/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça os devidos reparos no asfalto do cruzamento da linha férrea da Av. Paulista.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que o asfalto está bastante danificado e, em alguns pontos, até afundado. A situação oferece perigo para quem passa pelo local.

               Valinhos, 19 fevereiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador